
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 20, § 

2, e o art. 29 da Lei n. 8.112/1 990, e a Súmula Administrativa n. 16 da AGU, de 19 de 
junho de 2002, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a pedido, o servidor Giuseppe Pereira Parrini ao cargo de 
Auxiliar de Enfermagem. 

Brasília, c j de outubro de 2007. 

. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

'DSP 


